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VI kolo Lige Beograda  
 

3. oktobar 2020.godine 

 

 

    Službe takmičenja : 

 
     Rukovodilac takmičenja       Fatić Dalibor – „C“ 

 

 

    Komisija za pregled meta : 

 

         -predsednik ,   Simović Miroslav – „B“                                           

         -član ,              Mandić Zlatko– „C“ 

         -član ,              Savić Ivan – „E“                                           

 

    Sudije na vatrenoj liniji : 

 

         - Todorović Dragana , Glavni sudija „E“ 

         - Savić Jovan  ,  „E“   

 

  Komisija za žalbe : 

 

         -predsednik ,   Simović Miroslav – „C“                                             

         -član ,              Blažak Mario – „B“ 

         -član ,              Todorović Dragana – „E“ 
 

 

ADMINISTRACIJA ELEKTRONSKIH META 

 

Podraščić Petar              “A” 

Višekruna Stefan           “E” 

 
 

 

 



 

 
 

          Pionirke  -  Ekipni plasman 
 

   1.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                    517 

  2.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    501 
 

   Pojedinačni plasman 
 

 1.Martinović Nađa     06 SK "Partizan BGD"             89  89   178 5x10 

 2.Grujić Jasna        07 SK "Novi Beograd-Ušće"        89  89   178 4x10 

 3.Radošević Iva       07 SK "Novi Beograd-Ušće"        85  90   175 

 4.Jovanović Katarina  05 SK "Novi Beograd-Ušće"        86  89   175 

 5.Bemiler Elena       05 SK "Crvena Zvezda"            86  84   170 

 6.Savatović Tamara    05 SK "Partizan BGD"             79  87   166 

 7.Cvejić Nikolina     05 SD "Palilula"                 84  81   165 

 8.Škrbić Sofija       08 SK "Novi Beograd-Ušće"        83  81   164 

 9.Mihajlović Čarna    08 SK "Partizan BGD"             79  78   157 

10.Milošević Tijana    07 SD "Filip Kljajić"            78  77   155 

11.Milivojević Anderea 08 SK "Resnik"                   74  79   153 

12.Stanković Marija    07 SD "Palilula"                 81  71   152 

13.Pavlović Teodora    07 SK "Novi Beograd-Ušće"        56  73   129 

14.Popović Anja        03 SK "Partizan BGD"             55  72   127 

15.Čolaković Jovana    09 SK "Novi Beograd-Ušće"        54  69   123 

16.Čolaković Marina    11 SK "Novi Beograd-Ušće"        49  54   103 
 

 

Pioniri  -  Ekipni plasman 
  

  1.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                    513 

  2.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    496 

  3.- SD "Palilula"                  Beograd                    458 

  4.- SD "Filip Kljajić"             Mladenovac                 444 
 

   Pojedinačni plasman 
 

 1.Mihajlović Uglješa            06 SK "Partizan BGD"             84  90   174 

 2.Lužija Lazar                  05 SK "Novi Beograd-Ušće"        87  87   174 

 3.Dimoski Viktor                05 SK "Novi Beograd-Ušće"        87  83   170 

 4.Đorić Mladen                  05 SK "Novi Beograd-Ušće"        84  85   169 

 5.Nišavić Georgije              05 SK "Partizan BGD"             86  82   168 

 6.Radunović Balša               06 SD "Palilula"                 81  85   166 

 7.Milisavljević Ognjen          07 SK "Novi Beograd-Ušće"        75  85   160 

 8.Vukašinović Nemanja           07 SD "Filip Kljajić"            83  77   160 

 9.Nikolić Luka                  05 SD "Filip Kljajić"            79  79   158 

10.Vasiljković Matej             06 SD "Palilula"                 78  79   157 

11.Vučićević Uroš                08 KSS "Policajac"               78  77   155 

12.Mrković Uroš                  05 SK "Partizan BGD"             73  81   154 

13.Kvasnevski Luka               07 SD "Zemun-Centar"             73  76   149 

14.Uskoković Vuk                 05 SSU "Olimpik 011"             70  75   145 

15.Kvasnevski Matija             08 SD "Zemun-Centar"             73  64   137 

16.Mihajlović Vuk                08 SD "Palilula"                 66  69   135 

17.Grujić Jovan                  09 SK "Novi Beograd-Ušće"        63  71   134 

18.Maksimović Aleksa             08 SK "Novi Beograd-Ušće"        62  72   134 

19.Petrović Jakov                07 SD "Filip Kljajić"            71  55   126 

20.Punda Aleksandar              07 SK "Novi Beograd-Ušće"        56  69   125 

21.Mijatović Vuk                 09 SK "Novi Beograd-Ušće"        57  66   123 

22.Stefanović Aleksije           07 SK "Novi Beograd-Ušće"        57  57   114 

23.Gavrančić Aleksej             08 SD "Palilula"                 35  64    99 
 



 

 

 

Generalni plasman posle   6. kola  
 

 1. SK "Novi Beograd-Ušće" 493 472 485 480 517  517 2012  12 10 12 12 12 12  48 

 2. SK "Partizan BGD"      467 470         498  501 1936  10  9       10 10  39 

 3. SK "Kolubara"              483 439 466          1388     12 10 10        32 

 4. SD "Filip Kljajić"     463                       463   9                  9 
 

Pojedinacni plasman posle   6. kola  
 

 1. Bemiler Elena        SK "Crvena Zvezda"     175  175  179  179  178  170    711 177,75 

 2. Jovanović Katarina   SK "Novi Beograd-Ušće" 181  162  154  177  178  175    711 177,75 

 3. Nježić Tara          KSS "Policajac"        176       172  179  173         700 175,00 

 4. Radošević Iva        SK "Novi Beograd-Ušće" 166  170  170  167  172  175    687 171,75 

 5. Pavlović Isidora     SK "Kolubara"          169  178  162  167              676 169,00 

 6. Martinović Nađa      SK "Partizan BGD"      167  160            171  178    676 169,00 

 7. Savatović Tamara     SK "Partizan BGD"      142  153  166       159  166    644 161,00 

 8. Škrbić Sofija        SK "Novi Beograd-Ušće" 146  140  147  165  167  164    643 160,75 

 9. Mihajlović Čarna     SK "Partizan BGD"      158  157  156       168  157    640 160,00 

10. Grujić Jasna         SK "Novi Beograd-Ušće" 146       161  136  152  178    637 159,25 

11. Cvejić Nikolina      SD "Palilula"          166  150  145            165    626 156,50 

12. Vasiljević Jovana    SK "Kolubara"          144  154  154  156              608 152,00 

13. Milošević Tijana     SD "Filip Kljajić"               128  118  152  155    553 138,25 

14. Čolaković Jovana     SK "Novi Beograd-Ušće"      133  128  133  143  123    537 134,25 

15. Stevanović Emilija   SK "Kolubara"               151  123  143              417 104,25 

16. Ostojić Tamara       SK "Novi Beograd-Ušće" 147  134  127                   408 102,00 

17. Čolaković Marina     SK "Novi Beograd-Ušće"                     132  103    235  58,75 

18. Pavlović Katarina    SD "Filip Kljajić"     170                             170  42,50 

19. Milivojević Anderea  SK "Resnik"                                     153    153  38,25 

20. Stanković Marija     SD "Palilula"                                   152    152  38,00 

21. Đurđević Katarina    SD "Filip Kljajić"     151                             151  37,75 

22. Milovanović Sara     SK "Kolubara"                         148              148  37,00 

23. Petrov Elena         SK "Novi Beograd-Ušće"           145                   145  36,25 

24. Milošević Aleksandra SD "Filip Kljajić"     142                             142  35,50 

25. Stokić Anđela        SK "Crvena Zvezda"     140                             140  35,00 

26. Pavlović Teodora     SK "Novi Beograd-Ušće"                          129    129  32,25 

27. Popović Anja         SK "Partizan BGD"                               127    127  31,75 

28. Mihalj Maša          SK "Novi Beograd-Ušće"                     123         123  30,75 



 

           

 

Generalni plasman posle   6. kola  
 

 1. SK "Novi Beograd-Ušće" 506  504  505  510  507  513  2036  12 12 12 12 12 12  48 

 2. SK "Partizan BGD"      482  449  484  494  484  496  1958   9  8 10 10 10 10  40 

 3. SK "Kolubara"          485  470  466  490            1911  10 10  9  9        38 

 4. SD "Filip Kljajić"     418  450            426  444  1738   8  9        8  8  33 

 5. SD "Obrenovac"         405       440       451       1296   7     7     9     23 

 6. SD "Palilula"                    452            458   910         8        9  17 
 

Pojedinacni plasman posle   6. kola lige 
 

 1. Đorić Mladen          SK "Novi Beograd-Ušće" 178  167  157  173  173  169  693 173,25 

 2. Lužija Lazar          SK "Novi Beograd-Ušće" 163  171  171  175  164  174  691 172,75 

 3. Mihajlović Uglješa    SK "Partizan BGD"      174  170  161  166  172  174  690 172,50 

 4. Dimoski Viktor        SK "Novi Beograd-Ušće" 165  166  177  162       170  678 169,50 

 5. Nišavić Georgije      SK "Partizan BGD"      157  145  164  171  149  168  660 165,00 

 6. Aleksandrić Strahinja SD "Obrenovac"         150  156  145  155  171       632 158,00 

 7. Ivković Janko         SK "Kolubara"          158  156  154  163            631 157,75 

 8. Nikolić Luka          SD "Filip Kljajić"     147  160  159  147  152  158  629 157,25 

 9. Kundačina Mateja      SK "Partizan BGD"      151  140  159  157  160       627 156,75 

10. Mrković Uroš          SK "Partizan BGD"           152  158  149  160  154  624 156,00 

11. Popović Mihailo       SK "Kolubara"          164  153  141  166            624 156,00 

12. Milisavljević Ognjen  SK "Novi Beograd-Ušće" 146  150  156            160  612 153,00 

13. Vučićević Uroš        KSS "Policajac"        141       157  157       155  610 152,50 

14. Maksimović Aleksa     SK "Novi Beograd-Ušće" 138  152       160  159  134  609 152,25 

15. Aranđelović Sava      SD "Obrenovac"         138  139  162  149  154       604 151,00 

16. Vasiljković Matej     SD "Palilula"          150  154  140            157  601 150,25 

17. Vukašinović Nemanja   SD "Filip Kljajić"     143  146  126       145  160  594 148,50 

18. Grujić Jovan          SK "Novi Beograd-Ušće" 137       165  126  155  134  591 147,75 

19. Kvasnevski Luka       SD "Zemun-Centar"           115  131       136  149  531 132,75 

20. Macarević Nikola      SK "Kolubara"               161  171  168            500 125,00 

21. Radunović Balša       SD "Palilula"          157       157            166  480 120,00 

22. Kvasnevski Matija     SD "Zemun-Centar"            88  110       145  137  480 120,00 

23. Jovanović Đorđe       SK "Crvena Zvezda"     145       153       155       453 113,25 

24. Tic Nemanja           SK "Novi Beograd-Ušće"           136  155  148       439 109,75 

25. Bogdanović Bojan      SD "Obrenovac"              143  133       126       402 100,50 

26. Mihalj Andrej         SK "Novi Beograd-Ušće"      120  114       148       382  95,50 

27. Mijatović Vuk         SK "Novi Beograd-Ušće"      118       138       123  379  94,75 

28. Vujošević Jovan       SK "Partizan BGD"                     168  163       331  82,75 

29. Starčević Boris       SK "Novi Beograd-Ušće"           168  157            325  81,25 

30. Mirić Pavle           SK "Kolubara"          163            161            324  81,00 

31. Krtenić Veljko        SK "Novi Beograd-Ušće"                152  170       322  80,50 

32. Milošević Tomislav    SK "Crvena Zvezda"                    164  147       311  77,75 

33. Ristić Jovan          SK "Partizan BGD"           139       166            305  76,25 

34. Mijailović Aleksa     SD "Palilula"               139  155                 294  73,50 

35. Anđelić Mihajlo       SK "Novi Beograd-Ušće"      153  138                 291  72,75 

36. Zorić Nikola          SK "Novi Beograd-Ušće" 148       141                 289  72,25 

37. Pejić Vuk             SK "Novi Beograd-Ušće"           137  142            279  69,75 

38. Petrović Jakov        SD "Filip Kljajić"                         129  126  255  63,75 

39. Rušanac Đorđe         SK "Novi Beograd-Ušće"                112  130       242  60,50 

40. Stojanović Marko      SK "Kolubara"                         157            157  39,25 

41. Milošević Ognjen      SK "Novi Beograd-Ušće"                     154       154  38,50 

42. Uskoković Vuk         SSU "Olimpik 011"                               145  145  36,25 

43. Milentijević Mateja   SD "Filip Kljajić"          144                      144  36,00 

44. Zarić Nikola          SK "Novi Beograd-Ušće"                     142       142  35,50 

45. Mihajlović Vuk        SD "Palilula"                                   135  135  33,75 

46. Pešić Nemanja         SD "Filip Kljajić"     128                           128  32,00 

47. Punda Aleksandar      SK "Novi Beograd-Ušće"                          125  125  31,25 

48. Cvetković Nenad       SD "Obrenovac"         117                           117  29,25 

49. Radović Novak         SK "Novi Beograd-Ušće"                     116       116  29,00 

50. Stefanović Aleksije   SK "Novi Beograd-Ušće"                          114  114  28,50 

51. Gavrančić Aleksej     SD "Palilula"                                    99   99  24,75 

 



 

 

 

 

 

PROTOKOL TAKMIČENJA 
 

 

 

        Peto kolo Lige i Kupa Beograda vazdušnim oružjem, održano je u Novom Beogradu u 

tehničkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Ušće"  na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-UŠĆE" 8.marta 

2020.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 streljačkih mesta u jednoj sali sa ostalim 

      pratećim prostorijama. 
 

        Gađalo se sa po jednom dijabolom u meč metu za  pušku i sa po dve dijabole u meč 

metu za pištolj, mete štampane na uvoznom papiru - “Partizan” 
 

 

        Na organizaciju takmičenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 

 
    

                   

        Rezultati objavljeni u biltenu su tačni i konačni. 

 

 

 

        Rukopis protokola, dokumentacija i takmičarski kartoni, deo 

      su dokumentacije takmičenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Ušće" 

 

 

 

 

        Predsednik Komisije za ocenu pogodaka                  

 

           ___________________________             

                 Blažak Mario 

               Sudija “B” licenca                      

 

 

      Rukovodilac takmicenja 

 

      __________________________              

          Simović Miroslav 

         Sudija “C” licenca                   

 

 

 

    U Beogradu, 8.mart 2020.godine     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Miroslav Simović 



                            tel/fax : 011/194-376 

                            mob tel : 063/376-907 

 


